210-001
210-002
1,024Wh (51.2V-20Ah)
Código
Código
Capacidade
1,024Wh (51.2V-20Ah)Capacidade
2000WPotência de Saída Máx
Pure sine wave, 1,650W total
(surge 2,400W) 127V~60Hz
AC/CA (x3)
AC/CA (x3) Pure sine wave, 1,650W total
(surge 2,700W) 220V~60Hz
100V-127V-60Hz, 13A max.AC/CA Modo Bypass
2000WPotência de Saída Máx
AC/CA Modo Bypass 220V-240V-60Hz, 7.SA max.
Power Station TES1650PS-110
Power Station TES1650PS-220
A Estação de Energia Toyama TES1650PS
combina potência, versatilidade e
segurança. Com 1650W contínuos e picos
de até 2700W, oferece 3 saídas AC, 3
USB-A, 2 USB-C e 1 saída 12V.
Sua bateria de lítio ferro fosfato recarrega Sua bateria de lítio ferro fosfato recarrega
pela tomada, painel solar ou bateria
veicular.
Ideal para profissionais, uso doméstico Ideal para profissionais, uso doméstico
em quedas de energia e aventuras, conta
com tela digital, lanterna LED e função
EPS, garantindo energia confiável em
qualquer situação.
Potência, versatilidade e
confiabilidade em um único equipamento.
ESTAÇÃO DE ENERGIA PORTÁTIL
TES1650PS
POWER STATION
2 TOMADAS USB-C
LUZ AUXILIAR
TELA DE LED 3 TOMADAS USB3
TOMADA TIPO CARRO
3 TOMADA AC